
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Приватний  фаховий  навчальний  заклад  «Медичний  коледж» 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ТЕРНОПІЛЬ
(населений пункт)

від «02» серпня 2023 року №117

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватний фаховий навчальний заклад 
«Медичний коледж» у 2023 році та рішення приймальної комісії від «02» серпня 
2023 року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 13 арк.

В.о. генерального директора 
Приватного фахового 
навчального закладу 
"Медичний коледж" Марія ОГОРОДНИК

(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний фаховий 
навчальний заклад 

«Медичний коледж»

Додаток до наказу від «02»  серпня 2023 року 
№ 117

221 Стоматологія Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11695530 113720
0

Авраменко Софія Віталіївна 54180149 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Стоматологія 180,000

2 11696757 113720
0

Бубенко Поліна Ігорівна 54182118 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Стоматологія 160,000

3 11726069 113720
0

Гарлінська Юлія Степанівна 53480140 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Стоматологія 160,000

1



4 11718659 113720
0

Гоменюк Наталія Василівна 54159161 TE 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Стоматологія 170,000

5 11741121 113720
0

Мирончук Дарина Василівна 53902845 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Стоматологія 175,000

6 11721150 113720
0

Омелюта Любов Іванівна 54168989 TE 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Стоматологія 150,000

7 11733886 113720
0

Пилип`юк Діана Василівна 54155426 TE 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Стоматологія 180,000

8 11681881 113720
0

Шахновський Юрій Миколайович 54181013 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Стоматологія 160,000

9 11751729 113720
0

Яриш Назарій Андрійович 54180302 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Стоматологія 160,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний фаховий 
навчальний заклад 

«Медичний коледж»

Додаток до наказу від «02»  серпня 2023 року 
№ 117

221 Стоматологія Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11788711 119503
7

Антонів Ольга Анатоліївна 54180923 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Стоматологія 
ортопедична

190,000

2 11835948 119503
7

Багрій Марія Михайлівна 54180900 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Стоматологія 
ортопедична

170,000

3 11724299 119503
7

Воскресенський Леон Леонідович 54181681 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Стоматологія 
ортопедична

180,000

3



4 11786834 119503
7

Гачкевич Роман Вікторович 53416920 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Стоматологія 
ортопедична

160,000

5 12007847 119503
7

Горалечко Владислав Артурович 8502 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Стоматологія 
ортопедична

160,000

6 11995217 119503
7

Дзюба Данііл Ігорович 53770625 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Стоматологія 
ортопедична

170,000

7 11799406 119503
7

Коротун Вікторія Віталіївна 54162126 TE 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Стоматологія 
ортопедична

170,000

8 11984405 119503
7

Крайник Вероніка Вікторівна 53479697 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Стоматологія 
ортопедична

160,000

9 11782050 119503
7

Павлюк Володимир-
Віталій

Васильович 54206089 BK 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Стоматологія 
ортопедична

160,000

10 11686925 119503
7

Рахімов Рустам Рустамович 54180806 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Стоматологія 
ортопедична

170,000

11 11774007 119503
7

Смерека Максим Вікторович 54181282 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Стоматологія 
ортопедична

160,000

12 11744360 119503
7

Тахіров Еміль Натіг огли 54181558 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Стоматологія 
ортопедична

170,000

13 11688331 119503
7

Хіль Віталій Романович 54182255 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Стоматологія 
ортопедична

160,000

14 11677906 119503
7

Чапля Денис Миколайович 54182288 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Стоматологія 
ортопедична

180,000

15 11758167 119503
7

Якимчук Владислав Юрійович 54182265 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Стоматологія 
ортопедична

170,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний фаховий 
навчальний заклад 

«Медичний коледж»

Додаток до наказу від «02»  серпня 2023 року 
№ 117

223 Медсестринство Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11681023 120528
9

Бай Аліна Василівна 54181459 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

2 11683969 120528
9

Баріда Софія Миронівна 54181449 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

3 11756889 120528
9

Біла Каріна Валеріївна 54156790 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

5



4 11824968 120528
9

Боляк Віктор-Остап Ігорович 54159443 TE 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

5 11692655 120528
9

Вітвіцька Поліна Володимирівна 54181387 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

6 11712466 120528
9

Волох Вікторія Володимирівна 54182347 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

7 11689413 120528
9

Гаврон Дмитро Ярославович 54181944 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

8 11832960 120528
9

Гарнага Аліна Іванівна 54168023 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

9 11720126 120528
9

Глова Ельвіра Михайлівна 54168986 TE 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

10 11715898 120528
9

Грицишин Олеся Ігорівна 54160285 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

11 11752758 120528
9

Гродзік Ольга Романівна 54156374 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

12 11811313 120528
9

Довбенко Андрій Олегович 54162392 TE 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

13 11842054 120528
9

Кузьма Оксана Романівна 54160950 TE 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

14 11799768 120528
9

Музичка В`ячеслав Васильович 54163806 TE 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

15 11729041 120528
9

Орлінський Віталій Володимирович 54182352 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

6



16 11754348 120528
9

Савушкіна Віолетта Андріївна 54182156 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

17 11819952 120528
9

Яцюк Анна Олександрівна 54158174 TE 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний фаховий 
навчальний заклад 

«Медичний коледж»

Додаток до наказу від «02»  серпня 2023 року 
№ 117

223 Медсестринство Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11740561 119714
1

Беновська Софія Миколаївна 54181227 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

2 11725918 119714
1

Березовська Любов Олександрівна 54177523 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

3 11750588 119714
1

Бондар Вероніка Володимирівна 54108813 KC 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

8



4 11787033 119714
1

Гаврилюк Ольга Василівна 54181726 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

5 11758444 119714
1

Дмитрик Вероніка Іванівна 54180615 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

6 11683364 119714
1

Жорняк Олеся Романівна 54167023 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

7 11724442 119714
1

Калинович Дарина Володимирівна 54182146 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

8 11686822 119714
1

Левченко Анастасія Костянтинівна 54181404 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

9 11684313 119714
1

Мариновська Уляна Богданівна 54161134 TE 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

10 11729294 119714
1

Пастушенко Анастасія Олегівна 54180316 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

11 11833629 119714
1

Приймак Христина Іванівна 54172875 TE 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

12 11687173 119714
1

Рудакевич Тетяна Андріївна 54155854 TE 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

13 11679680 119714
1

Тимчак Богдан Орестович 54181395 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

14 11684646 119714
1

Чернецька Лілія Сергіївна 54180858 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

15 11694082 119714
1

Чикало Марта Андріївна 54155371 TE 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний фаховий 
навчальний заклад 

«Медичний коледж»

Додаток до наказу від «02»  серпня 2023 року 
№ 117

223 Медсестринство Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11682879 120529
0

Заяць Ірина Василівна 54161302 TE 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Акушерська 
справа

0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний фаховий 
навчальний заклад 

«Медичний коледж»

Додаток до наказу від «02»  серпня 2023 року 
№ 117

226 Фармація, промислова фармація Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11722244 112409
2

Бальбуза Христина Олегівна 54181768 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

2 11687723 112409
2

Боднарук Діана Василівна 54181289 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

3 11814761 112409
2

Глібчук Діана Володимирівна 54160866 TE 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

11



4 11687665 112409
2

Горобець Тетяна Костянтинівна 54166028 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

5 11820921 112409
2

Гривняк Олена Федорівна 54160397 TE 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

6 11706153 112409
2

Гурей Марія Володимирівна 54160979 TE 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

7 11677107 112409
2

Іваськів Аліна Богданівна 54160392 TE 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

8 11739709 112409
2

Колтовська Софія Романівна 53442482 BK 13.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

9 11979089 112409
2

Кузів Маріанна Петрівна 54180643 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

10 11742307 112409
2

Кулик Христина Тарасівна 54181722 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

11 11726036 112409
2

Ліщук Вікторія Віталіївна 54159699 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

12 11683759 112409
2

Оленич Ольга Олегівна 54158535 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

13 11726523 112409
2

Петрик Ірина Олегівна 54180588 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

14 11773069 112409
2

Руда Інна Володимирівна 54168958 TE 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

15 11721711 112409
2

Сеньків Аліна Анатоліївна 54182779 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

12



16 11686807 112409
2

Сидорчук Юлія Андріївна 54166026 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

17 11685348 112409
2

Слівінська Анастасія Петрівна 54161073 TE 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

18 11678009 112409
2

Ткач Тетяна Іванівна 54160867 TE 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

19 11738748 112409
2

Ушканова Ольга Степанівна 021292 BP 11.06.1997 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

20 11721619 112409
2

Шейчук Ангеліна Анатоліївна 54180501 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

13


